
Приказ № 35 п. 2 
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «30» апреля 2017 года 

«Об итогах районного конкурса 
«Марш парков-2017» 

На основании республиканского положения международной Акции 
«Марш парков-2017» Татарстанского регионального отделения Общероссийской 
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское 
движение школьников» на основании представленных материалов и протокола жюри: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени 

плакатов: 

место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

1 Активисты ДОО СНТ МБОУ «Юхмачинская СОШ» Гимадеева З.Н. 

2 Активисты ДОО СНТ МБОУ «Нижне-Качеевская 
ООШ» 

Баканова Л.Г. 

3 нет 


